
Межрегиональные соревнования по эстетической 

гимнастике «Огни Енисея»

ЕКП № 29929 14-17.11. 2023 г.   г. Красноярск 

Сводный протокол 

Возрастная категория «Девушки 12-14 лет» 
№ Ф.И. Год 

рожде

ния 

Разряд Субъект РФ / Тренер Предва-

рительные 

соревнова

ния 

Финаль-

ные 

соревнова

ния 

Сумма Место 

1 «Искры» 

1.Кузнецова Дана

2.Зарипова Василина

3.Саранина Карина

4.Кофанова Мария

5.Максимова Юлиана

6.Шитц Валерия

7.Коробова Ульяна

8.Артюхова Дарья

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2011 

2009 

2010 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Красноярский 

край/ 

Шаповаленко 

О.В., 

Ханина И.А. 

15,600 16,400 32,000 1 

2 «Визаж» 

1.Болатаева Анастасия

2.Коваленко Олеся

3.Захарченко Елизавета

4.Горбачева Екатерина

5.Зинченко Екатерина

6.Лебедева Анастасия

7.Журавлева Татьяна

8.Жаамбаева Фатима

9.Цуканова Софья

10.Ашаева Валерия

2010 

2010 

2010 

2010 

2011 

2010 

2012 

2011 

2009 

2009 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

1юн 

II 

1юн 

1юн 

Красноярский 

край/ 

Зберовская Т.В. 

Панасенко К.П. 

15,733 15,700 31,433 2 

3 «Жемчужина Ника» 

1.Тятюхина Дарья

2.Смирнова Александра

3.Петрова Арина

4.Колесникова Мария

5.Соколова Ксения

6.Жданова Юлия

2010 

2010 

2011 

2010 

2010 

2010 

II 

II 

II 

II 

II 

1юн 

Алтайский 

край/ Наумова 

Е.В. 

Чернышева 

К.В. 

Яровая К.Н. 

15,000 15,733 30,733 3 

4 «Омичка» 

1.Знаменщикова Ева

2.Ушакова Ксения

3.Лунина Анна

4.Калмыкова Александра

5.Гомула Алиса

6.Урюпина Анастасия

7.Полещук Екатерина

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2011 

2011 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

Омская 

область/ 

Андреева О.В. 

Курило С.В. 

14,800 15,200 30,000 4 

5 «Клюква» 

1.Мороз Таисия

2.Гилева Софья

3.Черняева Евангелина

4.Савина Вера

5.Свентицкая Виктория

6.Крылатова Дарина

2009 

2009 

2010 

2010 

2010 

2011 

II 

II 

II 

II 

II 

1юн 

Томская 

область/ 

Тимкова Д.Д. 

14,400 14,800 29,200 5 

6 «Радуга» 

1.Богатырева Диана

2.Горелова Злата

3.Фатеева Лилия

4.Боянова Алла

2011 

2010 

2011 

2011 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

Новосибирская 

область/ 

Болясникова 

С.Ф. 

14,400 14,600 29,000 6 



5.Ланская Кира 

6.Ляпина Екатерина 

2010 

2010 

1юн 

1юн 

7 «Эдем» 

1.Каверзина Мила 

2.Филякова Ксения 

3.Дорогова София 

4.Лиходиевская София 

5.Юрченко Ксения 

6.Кузнецова Диана 

7.Гавричкова Анастасия 

8.Оситняжская Юлия 

9.Пудеева Ульяна 

 

2011 

2010 

2008 

2010 

2009 

2009 

2008 

2009 

2010 

 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

I 

1юн 

Красноярский 

край/ 

Сайферт О.А. 

13,900 - 13,900 7 

 

 

 Главный судья соревнований     ССВК, МК                    Ночевнова П.В. /г. Московская обл.  

Главный секретарь соревнований     СС 1 к                    Зберовская Т.В.  /г. Красноярск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  




