



Межрегиональные соревнования по эстетической гимнастике «Огни Енисея»

14-17.11. 2023 г.

ЕКП № 29929

г. Красноярск



Сводный протокол Возрастная категория «Девушки 12-14 лет»

№	Ф.И.	Год рождения	Разряд	Субъект РФ / Тренер	Предварительные соревнования	Финальные соревнования	Сумма	Место
1	«Искры» 1.Кузнецова Дана 2.Зарипова Василина 3.Саранина Карина 4.Кофанова Мария 5.Максимова Юлиана 6.Шитц Валерия 7.Коробова Ульяна 8.Артюхова Дарья	2010 2010 2010 2010 2010 2010 2009 2010	I I I I I I I I	Красноярский край/ Шаповаленко О.В., Ханина И.А.	15,600	16,400	32,000	1
2	«Визаж» 1.Болатаева Анастасия 2.Коваленко Олеся 3.Захарченко Елизавета 4.Горбачева Екатерина 5.Зинченко Екатерина 6.Лебедева Анастасия 7.Журавлева Татьяна 8.Жаамбаева Фатима 9.Цуканова Софья 10.Ашаева Валерия	2010 2010 2010 2010 2011 2010 2012 2011 2009 2009	II II II II II II 1юн II 1юн 1юн	Красноярский край/ Зберовская Т.В. Панасенко К.П.	15,733	15,700	31,433	2
3	«Жемчужина Ника» 1.Тятохина Дарья 2.Смирнова Александра 3.Петрова Арина 4.Колесникова Мария 5.Соколова Ксения 6.Жданова Юлия	2010 2010 2011 2010 2010 2010	II II II II II 1юн	Алтайский край/ Наумова Е.В. Чернышева К.В. Яровая К.Н.	15,000	15,733	30,733	3
4	«Омичка» 1.Знаменщикова Ева 2.Ушакова Ксения 3.Лунина Анна 4.Калмыкова Александра 5.Гомула Алиса 6.Урюпина Анастасия 7.Полещук Екатерина	2010 2010 2010 2010 2010 2011 2011	1юн 1юн 1юн 1юн 1юн 1юн 1юн	Омская область/ Андреева О.В. Курило С.В.	14,800	15,200	30,000	4
5	«Клюква» 1.Мороз Таисия 2.Гилева Софья 3.Черняева Евангелина 4.Савина Вера 5.Свентицкая Виктория 6.Крылатова Дарина	2009 2009 2010 2010 2010 2011	II II II II II 1юн	Томская область/ Тимкова Д.Д.	14,400	14,800	29,200	5
6	«Радуга» 1.Богатырева Диана 2.Горелова Злата 3.Фатеева Лилия 4.Боянова Алла	2011 2010 2011 2011	1юн 1юн 1юн 1юн	Новосибирская область/ Болясникова С.Ф.	14,400	14,600	29,000	6

	5.Ланская Кира 6.Ляпина Екатерина	2010 2010	1юн 1юн					
7	«Эдем» 1.Каверзина Мила 2.Филикова Ксения 3.Дорогова София 4.Лиходиевская София 5.Юрченко Ксения 6.Кузнецова Диана 7.Гавричкова Анастасия 8.Оситняжская Юлия 9.Пудеева Ульяна	2011 2010 2008 2010 2009 2009 2008 2009 2010	III III III III III III III I 1юн	Красноярский край/ Сайферт О.А.	13,900	-	13,900	7



Главный судья соревнований ССВК, МК
Главный секретарь соревнований СС 1 к

Ночевнова П.В. /г. Московская обл.
Зберовская Т.В. /г. Красноярск